
MUKUX008H9GX

JL-4
Q>4?

M_sto|K_rOT.
OBJEDNÁVKA č. 2017/OB/0291 MUKUX008H9GX

\7i
OdběrateH

IČO: 00281964

Město Kuřim

Jungmannova 968/75

664 34 Kuřim

vyřizuje: Janoušková Alena

Dodavatel:
IČO: 29201951

i TOPENl-INSTALACE s.r.o.

U Sokolovny 100

í 66434 Moravské Kninice

bankovní účet:

Předmět objednávky a popis

Etážové topeni - havárie ohřívače vody - byt č. 870/5. ul. Jungmannova.

Datum vystaveni objednávky 06.03.2017

Datum požadovaného dodaní 31.03.2017

Cena s DPH

96 000,00 Kč

Podrobnosti platby:
" hotově
" na účet

tu mésta Kuřím

Razítko, jméno a podpis objednavatele

K;V,4ffli Město Kuřím

{MF iť. V- <J'"T

Část li. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim

Rozpočtové krytí

OdPa Pol UZ ORJ ORG

Zadal:

Kč

COBO* vA.riío^v-.1;

Poznámka

Potvrzuji provedeni předběžné řidiči kontroly před vznikem závazku Města Kuřím přikazcem Viktormová Jana Mgr.
operace:

Datum ~ a 05. ?fl]7
Podpis příkazce operace:

Potvrzuji provedení předběž ly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu

Datum: -[i. 03 2017

Podpis správce rozpočtu:

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavate
Datum: .■

/> / rl Í)7ÍÁ
Razítko: to -(/ ' ú 'ilíCJ

Smluvní strany berou na vědomi, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb. a s tímto uveřejněním souhlasí. Objednávka je akceptována dodavatelem.


